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■ 부동산소유권 이전등기 등에 관한 특별조치법 시행령 [별지 제20호서식]    

공 고 문

 사천시 공고 제2021-431호 

확인서 
발급

신청인

성명(법인명)

             별첨
생년월일(등록번호)

       별첨

부동산의 표시

             사천시 실안동 산29-31 외 68필지

취득사유

             별첨       

공고기간

         2021. 03. 26. ~ 2021. 05. 25. (2개월)

대장상
소유자

성명(법인명)

 
         별첨

생년월일(등록번호)

          별첨           

등기 
명의인

성명(법인명)

 

         별첨           

생년월일(등록번호)

          별첨         

   위 부동산에 대하여「부동산소유권 이전등기 등에 관한 특별조치법」 제11조제1항에 따른 확인

서 발급신청이 있어 같은 법 제11조제6항제3호 및 같은 법 시행령 제14조에 따라 위와 같은 사항

을 공고하니 이해관계인은 공고기간 내에 이의신청을 하시기 바랍니다.

2021 년    3 월   25 일

사  천  시  장

유 의 사 항

   1. 이의신청이 없을 경우에는 신청인의 신청내용에 따라 확인서를 발급하게 됩니다.

   2. 이의신청은 문서로 제출하여야 합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/㎡]
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<공고내역>

접수
번호

부동산의 표시
지목

면적
(㎡)

대장상소유자
(등기명의인)

신청인
취득
사유

비
고

읍,면 동,리 지번 성명 생년월일 성명 생년월일

109 - 실안동 29-31 임야 210
강위갑
강위업
강위홍
강위장

-
-
-
-

진주강씨은
열공후해은
공파종중

(강평호)

118111-
3817***

(42.10.15.)
증여

118 정동면 소곡리 37 답 231 전학갑 - 김도원 58.09.19. 매매

119 사천읍 구암리 1330 전 649 김일행 - 김홍기 32.05.19. 증여

119 사천읍 구암리
1330-

1
전 72 김일행 - 김홍기 32.05.19. 증여

121 사남면 사촌리 501-1 도로 56 최광민 - 최진국 48.06.15. 상속

122 사남면 사촌리 501-2 답 97 최광민 - 최진국 48.06.15. 상속

123 사남면 사촌리 501-3 답 98 최광민 - 최진국 48.06.15. 상속

128 축동면 사다리 산46 임야 694 박노길 - 박종익 51.03.05. 상속

130 - 죽림동
산224-

1
임야

15,173
(설환일지분 
중 5/459)

설환일 - 설문권 56.07.20. 매매

131 곤양면 서정리 872 임야 774 진기필 - 이우순 41.01.26. 상속

134 곤양면 중항리 484-1 도로 96 신신균 - 신인철 58.08.14. 증여

134 곤양면 중항리 483-5 도로 26 신신균 - 신인철 58.08.14. 증여

135 사천읍 두량리
1287-

2
도로 13 송삭불 - 허순구 59.09.08. 증여

136 정동면 소곡리 901 임야 215 최인섭 - 권삼혁 51.09.18. 상속



7-3

접수
번호

부동산의 표시
지목

면적
(㎡)

대장상소유자
(등기명의인)

신청인
취득
사유

비
고

읍,면 동,리 지번 성명 생년월일 성명 생년월일

138 곤명면 조장리 182 답 1,134 정상기 33.10.11. 정운성 63.10.11. 증여

138 곤명면 조장리 185 답 936 정상기 33.10.11. 정운성 63.10.11. 증여

139 축동면 가산리 산10 임야
42,347
(지분6/9)

김효정
김효상
김광열
김효택
김창효
김한길
김현수
김건하

43.09.03.
49.09.16.
51.11.06.
60.02.22.
59.01.12.
49.02.20.
77.01.11.
68.03.02.

경주김씨
반용문중
(김효정)

111116-
2119***
(43.09.03.)

증여

140 축동면 가산리 산21-1 임야
3,118

(지분5/8)

김효상
김광열
김효정
김효택
김창효
김현수
김건하

49.09.16.
51.11.06.
43.09.03.
60.02.22.
59.01.12.
77.01.11.
68.03.02.

경주김씨
반용문중
(김효정)

111116-
2119***
(43.09.03.)

증여

141 축동면 반용리 665 대
594

(지분3/5)

김효정
김효권
김창효
김건하

43.09.03.
58.05.01.
59.01.12.
68.03.02.

경주김씨
반용문중
(김효정)

111116-
2119***
(43.09.03.)

증여

142 축동면 반용리 산53 임야
1,587

(지분5/8)
김효정
김효상
김광열
김효택
김창효
김현수
김건하

43.09.03.
49.09.16.
51.11.06.
60.02.22.
59.01.12.
77.01.11.
68.03.02.

경주김씨
반용문중
(김효정)

111116-
2119***
(43.09.03.)

증여

142 축동면 반용리 182 임야
1,583

(지분5/8)

경주김씨
반용문중
(김효정)

111116-
2119***
(43.09.03.)

증여

142 축동면 반용리 693 묘지
131

(지분5/8)

경주김씨
반용문중
(김효정)

111116-
2119***
(43.09.03.)

증여

143 용현면 신복리 산126 임야 298 박성규 - 박두갑 63.08.19. 증여

144 용현면 신복리 265 전 291 최위봉 - 박두갑 63.08.19. 증여
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접수
번호

부동산의 표시
지목

면적
(㎡)

대장상소유자
(등기명의인)

신청인
취득
사유

비
고

읍,면 동,리 지번 성명 생년월일 성명 생년월일

143 용현면 신복리 산126 임야 298 박성규 - 박두갑 63.08.19. 증여

144 용현면 신복리 265 전 291 최위봉 - 박두갑 63.08.19. 증여

145 용현면 신복리 559-4 도로 165 김진성 - 김찬식 49.07.21. 매매

145 용현면 신복리 559-5 전 3 김진성 - 김찬식 49.07.21. 매매

145 용현면 신복리 559-6 도로 33 김진성 - 김찬식 49.07.21. 매매

148 곤명면 삼정리 산23-1 임야
1,409

(지분 
3372/27967)

문양석
임진열

20.03.11.
65.04.01.

임진열 65.04.01. 매매

148 곤명면 삼정리 산23-2 임야
133
(지분 

3372/27967)

문양석
임진열
임상철

20.03.11.
65.04.01.
32.10.23.

임진열 65.04.01. 매매

150 곤명면 은사리 378 전 1,217 정재선 10.06.09. 정인희 58.04.20. 상속

151 용현면 온정리 산1-1 임야 496 송정세 - 송원두 53.07.16. 상속

152 축동면 가산리 458 전 1,754 최종태 20.12.02. 최정율 68.09.19. 상속

152 축동면 가산리 463 전 1,386 최종태 20.12.02. 최정율 68.09.19. 상속

158 곤양면 조장리 306-9 답
288

(지분 4/5)

강두식
강홍순
박민관
황도연
정상진

38.11.20.
46.03.25.
30.02.15.
40.03.22.
65.01.10.

조장리
마을회
(배정환)

3824-
00***

(60.05.10.)
매매
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접수
번호

부동산의 표시
지목

면적
(㎡)

대장상소유자
(등기명의인)

신청인 취득
사유

비
고읍,면 동,리 지번 성명 생년월일 성명 생년월일

159 축동면 사다리 201 답 129 김성오 - 김일태 30.07.22. 상속

159 축동면 사다리 681 전 86 김성오 - 김일태 30.07.22. 상속

159 축동면 사다리 682 전 40 김성오 - 김일태 30.07.22. 상속

160 곤양면 환덕리 706 전 186 조용기 - 박현수 56.05.15. 상속

162 서포면 조도리 501-1 대 301 김찬준 - 김묘숙 63.02.02. 증여

163 곤양면 환덕리 783 대 453 육악지 08.08.09. 육동열 40.01.28. 증여

163 곤양면 환덕리 831 답 182 육악지 08.08.09. 육동열 40.01.28. 증여

164 곤양면 환덕리 795 전 172 육악지 08.08.09. 육용곤 75.11.23. 증여

165 곤양면 환덕리 809 전 1,428 육악지 08.08.09. 육수태 52.12.17. 증여

166 곤명면 봉계리 181-1 답 36 고광림 93.03.13. 강춘성 38.03.21. 증여

166 곤명면 봉계리
181
-45

답 10 고광림 93.03.13. 강춘성 38.03.21. 증여

167 곤명면 봉계리 166-4 도로 96 고광림 93.03.13. 강춘성 38.03.21. 증여

167 곤명면 봉계리 166-8 도로 53 고광림 93.03.13. 강춘성 38.03.21. 증여
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접수
번호

부동산의 표시
지목

면적
(㎡)

대장상소유자
(등기명의인)

신청인 취득
사유

비
고읍,면 동,리 지번 성명 생년월일 성명 생년월일

168 용현면 석계리 323-1 임야 645 송무세 - 송민구 61.02.06. 증여

175 서포면 금진리 88-4 임야
339

(지분1/2)

-최청남
-경주최씨화
숙공파어석
공종친회

46.03.29.

경주최씨화
숙공파어석
공종친회

(최종기)

114115-
3846***
(55.10.02.)

증여

176 곤명면 신흥리 17-3 도로 83 이진팔 18.10.26. 이상덕 43.12.15. 증여

179 곤명면 조장리 464-3 대 291 백윤국 - 백도점 41.12.15. 상속

181 용현면 구월리 434-2 임야 179 조성장 - 조용조 58.01.10. 상속

181 용현면 구월리 434-4 임야 92 조성장 - 조용조 58.01.10. 상속

184 사천읍 정의리 396-2 대
17

(지분
87/136)

우정문
사천시

09.05.08.
3824

김정옥 27.04.26. 증여

184 사천읍 정의리
396
-48

대
15

(지분
87/136)

우정문
정영효
강두석

09.05.08.
61.12.28.
49.10.03.

김정옥 27.04.26. 증여

185 축동면 배춘리 407-2 도로 63 안기현 - 안명포 49.01.05. 증여

186 축동면 배춘리 408-1 전 7 안기홍 - 안명포 49.01.05. 증여

186 축동면 배춘리 408-2 도로 79 안기홍 - 안명포 49.01.05. 증여

187 곤명면 작팔리 17 전 245 정종실 - 양희석 57.09.10. 증여

188 곤명면 작팔리 20 답 165 양재원 21.08.23. 양희석 57.09.10. 증여

189 곤양면 성내리 189-2 대 285 이흥기 19.04.10. 이기철 60.05.13. 상속

189 곤양면 성내리 189-3 대 36 이흥기 19.04.10. 이기철 60.05.13. 상속
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접수
번호

부동산의 표시
지목

면적
(㎡)

대장상소유자
(등기명의인)

신청인 취득
사유

비
고읍,면 동,리 지번 성명 생년월일 성명 생년월일

191 서포면 선전리 760 대 180 김석조 24.12.10. 김경호 71.02.19. 증여

197 서포면 선전리 913 임야 1,200 정준용 - 정순평 46.12.24. 증여

198 서포면 선전리 808 임야 294 정호열 - 박정상 47.12.07. 증여

199 축동면 배춘리 184-2 대 122 정영수 - 정경화 55.04.25. 증여

212 사남면 사촌리 489-2 도로 43 최광민 - 최진국 48.06.15. 상속

이 하 여 백


